СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
10 июня 2019  года

 № 17
О выполнении Плана противопожарных мероприятий на

территории Нахратовского сельсовета  в летний период 2019 года

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 08.04.2019 года № 203 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима»
сельский Совет решил:

1.Информацию главы администрации Нахратовского сельсовета Солодовой С. Н. Принять к сведению.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления

Н. Л. Медведева